de Coordinador de Proyecto de Vigilancia Epidemiológica de las Enfermedades o Plagas en Animales 
Terrestres, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la vacante 
Coordinador de Proyecto de Vigilancia Epidemiológica de las 
Enfermedades o Plagas en Animales Terrestres 

Número de vacantes 1 

Percepción Bruta Mensual $24,000.00 (Veinticuatro mil pesos 00/100 m.n.)  

Adscripción del Puesto 
Comité Estatal para Fomento y Protección Pecuaria de Baja California, 
S.C. 

Ubicación o sede Estado de Baja California 

Tipo de contrato y régimen Contrato de trabajo, bajo el régimen de asimilables a salarios.